

Valla Vaatleja



KEHTNA VALLA AJALEHT

Nr. 1 (98)

JAANUARI ERI

15. jaanuar 2005

Vallavanema uusaastatervitus



Tahan kogu südamest soovida kõigile ilusat ja meeldivat ning teguderohket algavat 2005. aastat. Aeg on kiire mööduma ning märkamatu on seljataha jäänud aastavahetus koos toredate jõuludega. Aastavahetus on hetk, kus analüüsimise möödunud. Korra on vaja eemaldada oma igapäevaelust, sest siis paistavad asjad selgemad, kui neid kaugemalt vaadata.

Kõik see, mida taasiseseisvunudena oleme

saavutanud, ei ole tulnud kergelt. Nüüd, kus oleme täieõiguslikud Euroopa Liidu liikmed, ootavad ees suured uuendused ning muutused.

Neil päevil, ma loodan, olete tavalisest enam hinnanud rahu ja röömu oma tegudest, olnud kaastundlikum nende vastu, keda on tabanud haigus või õnnetus kas siis lähimbruses või kaugel Aasias. Me kuulume ühte ja sõltume üksteisest nii väikestes kui suurtes ettevõtmistes.

Suur õnn peitub kodus, üksteisemõistmises, armastuses ning andestamises. Sellepärast tahangi teile kõigile soovida kodusoojust ja hoolivust üksteise vastu.

Palju räägitakse tööpuudusest ja tööjõupuudusest. Sotsiaalse ebavõrdsuse kahandamise kõige tõhusam viis on investeerida haridusse. Tänapäev maailmas on haridus muutunud vältimatuks eeltingimuseks, et mõista seda kiiresti muutuvat keskkonda, milles me elame. Samas on kaasaja nõuetele vastava hariduse andmine ühe väikese riigi jaoks pikaajaline prioriteet.

Erilist rõhku tuleks panna kutsehariduse laiendamisele ning tema kättesaadavuse tagamisele. Meie valla noortel on piisavalt hea võimalus omandada head kvaliteetset kutseharidust Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakoolis ja sooviksin väga, et kooli

jätksuutlikkus oleks riiklikult kindlalt ning pikaajaliselt meile tagatud. Nii suudame tagada rahvamajanduse kiire kasvu ja väheneks sotsiaalne ebavõrdsus.

Tõelist röömu pakuvad peredes laste sünid. Käesoleval aastal 56 lapse sünni registreerimine vallas on keskmiselt hea näitaja, kuid kiitlemiseks põhjust ei anna. Riik on suutnud käivitada omapoolse tugisüsteemi, toetamaks emasid rahaliselt emapalgaga. See annab julgust peredel saada lapsi tänases keerulises turumajanduslikus situatsioonis.

Minu lugupidamine ja poolehoid kuulub ka pensionäridele, kellel ei ole kerge kiiresti muutuva aja kannul püsida ja vähese pensioniga toime tulla. Vanem põlvkond, kes praegu elab kasinalt, teab, et elu kvaliteet ei seisne üksnes asjades ja rahas, vaid et elu kvaliteedi mõõduks on tulevik.

Nüüd on noorte kord sellele mõelda ja selle järgi ka riigi poliitikat kujundada. Me ei pea olema tublid Euroopa Liidu ja NATO jaoks. Me peame olema tublid Eesti Vabariigi enda ja tema tuleviku jaoks.

Ärge väsig. Oleme olnud tublid ja meil ei ole olnud kerge. Oleme hoidnud ühte ja see on meid aidanud ja aitab ka uuel aastal. Soovin kõigile uuel aastal rohkem enesekindlust ja usku tulevikku ja et see usk saaks kinnitust.

Kalle TOOMET

Tähelepanu! Detailplaneeringu avalikustamine

Kehtna Vallavalitsus avalikustab Kehtna aleviku Lasteaia tn 12 maaüksuse ja sellega piirneva teede maa-ala ning kommunikatsioonide ehitamiseks vajaliku maa-ala Lasteaia tänava ääres kuni ühenduspunktideni ja Lasteaia tänava pikenduse kuni Kooli tänavani detailplaneeringu. Planeeringu eesmärk on luua alus katastriüksuse 29202:001:1210 hoonestuse muutmise, Lasteaia tänava pikendamine kuni Kooli tänavani ning piirnevate alade soovitud kasutusele võtmine. Planeeringuga hõlmatava maa-ala suurus on 16 278 m².

Detailplaneeringuga saab tutvuda Kehtna Vallavalitsuses Pargi tn 2 alates 3. jaanuarist kuni 24. jaanuarini 2005.a igal tööpäeval kl 9-16, lõuna 12-13. Detailplaneeringu avalik arutelu toimub Kehtna vallamajas 31. jaanuaril 2005.a. algusega kell 10.



See on ala, mille edasisele saatusel on õigus kaasa rääkida igal Kehtna valla elanikul. Täpsemalt on lugeda 3. lk artiklis "Vallavalitsus tutvustab elanikele Kehtna aleviku keskosa detailplaneeringut"

VALLAVALITSUSES

14.12.2004

Vallavalitsus vaatas läbi 2005.a maamaksu eelnõu ning otsustas esitada volikogule eelnõu maa maksustamishinna tõstmiseks. Volikogule esitati ka eelnõud valla 2004.a eelarve muutmiseks ning kohanimeseadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud õiguste delegeerimiseks vallavalitsusele. Vallavalitsus otsustas taotleda munitsipaalomandisse Saunaküla külas asuva Estonia paisjärve veetaseme reguleerimise hüdrotehnilise rajatise teenindamiseks vajaliku maa. Tulenevalt Kehtna aleviku Kuuse tänava esimese elamute ehitamisest, oli päevakorras ühisveevärgiga liitumise tasu kehtestamine. Kuna Hertu 1-6 korteriomandi müük enampakkumise korras ebaõnnestus, otsustati objekt müüa otsustuskorras. Seoses hooldatavate surmaga tunnistati kehtetuks kolm hooldamist käsitlevat vallavalitsuse korraldust.

23.12.2004

Valitsuse päevakorras oli rida 2004.a. eelarve muutmise küsimusi, täiendavalt eraldati raha Paluküla Puhke- ja ja Spordikeskuse detailplaneeringu ning Eidapere mänguväljaku tarbeks, kinnitati sotsiaalse kaitse osakondadevahelise eelarve muutmised. Vallavalitsus nõustus Peeter Eriksonile kuuluva Otsa kinnistu jagamisega ning õigusvastaselt võõrandatud Kumma küla Tulli talu maade tagastamisega Andres Kõrtsinile. Vallavalitsus otsustas algatada teiste pärijate puudumise tõttu kohustusliku pärimise 2004.a jaanuaris surnud kodaniku järelt.

28.12.2004

Vallavalitsus vaatas läbi ja kuulas ära Lembi

Sepa seisukohad seoses tema vaidega Paluküla Puhke- ja Spordikeskuse ehitusloa väljaandmise kohta. Eraldati täiendavalt raha õpilastranspordile ja veevarustuse osakonnale ning anti nõusolek sotsiaalse kaitse osakondadevaheliseks eelarve muutmiseks. Otsustati volitada valla haridus- ja kultuurinõunik R.Peussat sõlmima ja allkirjastama valla poolt rahastatavaid kultuuri- ja spordialaste toetuste lepinguid. Kehtna Põhikooli direktori Toivo Niinemetsa taotluse alusel autasustatakse valla aukirja seoses 50. sünnipäevaga ja Aasta õpetaja tiitli pälvimisega õpetaja Liivi Kundlat.

04.01.2005

Arutati kolmepoolse lepingu sõlmimist Riigimetsa Majandamise Keskuse, Raplamaa Keskkonnateenistuse ja Kehtna Vallavalitsuse vahel Mukri maastikukaitsealal looduskeskkonna kaitse ja säilimise korraldamise, maastiku säilimiseks vajalike hooldustööde teostamise ning puhkemajandusliku korralduse, kasutamise ja finantseerimise reguleerimise eesmärgil. Kiideti lepingu sõlmimine heaks. Arutati ajalehes Nädaline ilmunud ebatäpset infot ühe valla lasteaia juurdeehituse teostamise kohta ja leiti, et probleem on vales tõlgenduses. Valla Vaatlejasse täpsustus. Arutati valla Teenetemärgi kandidaatide ülesseadmist. Otsustati esitada Lelle Haridus- ja Kultuuriselts Raplamaa Aasta Tegu 2004 kandidaadiks. Arutati sotsiaalpinna andmist, hooldekodusse võtmist, raha suunamist valla üldreservfondist hariduskulude katteks, Keava raamatukogu ruumide kasutamist. Otsustati, et esmaspäeviti kl 8.15-9.15 toimub vallamaja spetsialistide infotund, kus iga osaleja annab lühidalt aru tehtust ja nädala plaanidest ning probleemidest.

VALLAVOLIKOGUS

9.detsembril 2004 tuli volikogu kokku, et arutada Paluküla Puhke- ja Spordikeskuse detailplaneeringu kehtestamise otsusele esitatud vaiet. Eelnevalt arutas vaiet selleks spetsiaalselt moodustatud komisjon kahel korral.

Ühele koosolekule kutsuti ka vaide esitajad. Komisjoni töö tulemusena valmis otsuse eelnõu, mis istungil läbi vaadati. Sisulist arutelu enam ei toimunud vaid hääletati ükshaaval läbi otsuse motiveeriva osa vaidlusalased punktid. Paluküla Puhke- ja Spordikeskuse detailplaneeringu kehtestamise motiveeriv otsus kinnitati 16 poolthäälega, vastu oli kaks volikogu liiget.

21. detsembril toimunud volikogu istungil arutati, otsustati. Esimesele lugemisele esitati 2005. aasta valla eelarve, mis oli kokku pandud vastavalt allasutuste taotlustele. Tasakaalustatud eelarve tuleb arutusele jaanuarikuu istungil. Kehtna aleviku Lasteaia tn 12 ja sellega piirneva maa-ala detailplaneeringut tutvustas planeeringu koostaja Piret Lai. Detailplaneeringu tellis ja rahastas Rapla Tarbijate Ühistu. Kahjuks mahub TÜ-le kuuluvale kinnistule ainult uus kavandatud kauplusehoone, teenindusmaa ja parklad jäävad üldkasutatavale maale. Planeeringu vastuvõtmine kinnitati 13 poolthäälega, kaks volikogu liiget jäid erapooletuks. Kuna detailplaneering hõlmab Kehtna aleviku keskosa, eeldab vallavolikogu Kehtna aleviku elanike aktiivset osavõttu planeeringuga tutvumisel ja avalikul arutelul. Kinnitati viis otsust praegu riigi omandis olevate üldkasutatavate maade munitsipaalomandisse taotlemiseks. Enamus maid asub Kehtna alevikus. Kehtestati maamaksumäär 2005. aastaks. Täiendati valla arengukava tegevuskava aastateks 2004-2006, kuhu lisati punkt "Valtu PK akende vahetus". Selline täiendus võimaldab raha taotlemist energiasäästu toetusprogrammist.

Lasteaiad kasvavad vastavalt laste arvule

Lelle elanikud on huvi tundnud kohaliku lasteaia edasise arendamise vastu, lähtudes 30. detsembri 2004.a "Nädalises" ilmunud sõnumist sündide arvu kiirest kasvust Kehtna vallas.

Kehtna valla arengukava 2002-2006 näeb ette valla lasteaegade renoveerimist ja ümberehitamist.

2002. aastal remonditi Lelle lasteaed, mis praegu kuulub Kehtna lasteaia Silleri koosseisu "Päikeseratta" rühmana. Lasteaias on kuni 20 kohta, mis tänaseks on täidetud.

2003. ja 2004.aastal remonditi (ja jätkuvalt remonditakse) Kehtna lasteaia ruume, samuti saadi ümberehituse teel uued ruumid Eidapere lasteaiale.

Järge ootab valla vanim, Kaerepere lasteaed, mille projekteerimist alustatakse 2005. ja ehitamist ehk 2006.aastal. Kaerepere lasteaia puhul on

alevikus arutatud, kas laiendada olemasolevat lasteaia hoonet või ehitada uus lasteaed Seltsimaja ja Spordimaja lähedusse. Elanike hulgas on viimatimainitud asukoht eelistatum.

Pärast Kaerepere lasteaia valmimist (eeldatavalt 2007.aastal) selgub, kas ja missugune lasteaed edaspidi põhjalikumalt remonti ja laiendamist vajab.

Üks piirkondadest, kuhu noored hakkavad elama kolima, on Lelle alevik ja teda ümbritsevad külad, mistõttu tulevikus võib-olla tuleb päevakorda ka Lelle lasteaia laiendamine. Lähema viie aasta jooksul Lelle lasteaia laiendamist plaanis ei ole, seda enam, et esialgu jätkub vabu kohti veel Kehtna lasteaias "Siller".

Jaak VITSUR,
Majandus- ja arendusnõunik

KEHTNA VALLAVOLIKOGU**MÄÄRUS nr 41, 21.12.2005****Maamaksumäär****kehtestamine****2005. aastaks**

Aluseks võttes maamaksuseaduse (RT I 1993, 24, 428; 1996, 41, 797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 1999, 27, 381; 95, 840; 2000, 95, 612; 2001, 102, 666; 2002,44,284; 2003,71,472; 88,587,589,591) ja vallavolikogu 21.10.2003 istungi seisukoha, Kehtna Vallavolikogu määrab:

1. Kehtestada valla territooriumil 1. jaanuarist kuni 31. detsembrini 2005 maamaksu määraks 1,8 % maa maksustamishinnast aastas, välja arvatud põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel olev haritav maa ja looduslik rohumaa, millelt maksumäär on 1,2 % maa maksustamishinnast aastas.

2. Mitte rakendada maamaksu soodustust riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajatele.

3. Määrus jõustub 1. jaanuarist 2005.

Ootame kandidaate Kehtna valla teenetemärgile

Kehtna valla kõrgeim autasu – nimeline ja numbriga Kehtna Valla Teenetemärk antakse tänava välja teist korda. Eelmisel aastal omistati märk Tiit ILINGULE, Kehtna teenekale kultuuritegelasele.

Keda autasustada teenetemärgiga tänava? Kehtna vald ootab asutuste, ettevõtete, seltside, seltsingute ja ka eraisikute ettepanekuid. Aumärgiga autasustatu peab olema Kehtna valla elanik, kes on töötanud vallas pikka aega, toonud oma isikliku tegevusega olulist kasu Kehtna vallale, inimestele, keskkonnale.

Kandidaatide esitamiseks võtke palun ühendust valla kultuuri- ja haridusnõunik R. Peussaga telefonil 47 75 640. Kandidaate saab esitada kuni 1. veebruarini.

Vallavalitsus tutvustab elanikele Kehtna aleviku keskosa detailplaneeringut

Detailplaneeringud koostatakse lähiaastate ehitustegevuse ja maakasutuse aluseks valla territooriumi osa kohta. Detailplaneeringu põhieesmärkideks on:

- ehitusõiguse määramine;
- haljastuse ja heakorralduse põhimõtete kindlaksmääramine;
- tänavate maa-alade ja liikluskorralduse määramine jne

Rapla Tarbijate Ühistu soovib Kehtna alevikus Lasteaia 12, senise Õie poekese asemele rajada uue kaasaegse kaubanduskeskuse ehitusalase pinnaga minimaalselt 200 m², maksimaalselt 427 m².

Kaupluse projekteerimise ja ehitamise eeltingimuseks on kehtiv detailplaneering, kus oleks määratud, et sellele maa-alale võib kaupluse ehitada, kaupluse suurus ja kuju, liikluse ja parkimise korraldamine jne. Detailplaneeringus nähakse ette Lasteaia tänava pikendamise Kooli tänavani, kavandatakse autodele liikluseks sulgeda teelõik Majandus- ja Tehnoloogiakooli juurest Tiigi poe – lasteaia ristmikuni, rajada parkla, mis teenindaks lasteaeda, Kunstide Kooli, Tiigi poodi ja rajatavat kauplust.

Rapla Tarbijate Ühistu tellis projekteerijalt maa-ala detailplaneeringu ning esitas selle valla-

volikogu 2004.a detsembrikuu istungile aruteluks. Vallavolikogu võttis planeeringu vastu ning suunas avalikule väljapanekule.

Detailplaneeringu algatamise, vastuvõtmise ja kehtestamise ainuõigus on vallavolikogul. Detailplaneeringut ei kehtestata, ilma et seda oleks eelnevalt elanikele tutvustatud. **Elanikel on õigus ehituskavadega tutvuda ning esitada oma vastuväited ja parandusettepanekud. Detailplaneeringu avalikustamise käigus tehtud ettepanekuid ja vastuväited arutatakse läbi avalikul koosolekul.** Lõpliku otsuse langetab vallavolikogu – vajadusel arvestab põhjendatud muudatusettepanekutega detailplaneeringu kehtestamisel.

Detailplaneeringu kõikide jooniste ja seletuskirjaga saab tutvuda Kehtna vallamajas maanõuniku kabinetis. Samas saab kirja panna kõik oma muudatus-, täiendus- ja parandusettepanekud. Oodatud on kõik mõtted ja ettepanekud.

Pärast avaliku väljapaneku lõppemist tehakse kõikidest ettepanekutest kokkuvõtte avalikul koosolekul. Detailplaneeringu edasise saatuse otsustab vallavolikogu – kas kehtestab selle või mitte, millised parandused ja täiendused tehakse.

Ootame vallaharvast oma arvamust avaldama.

Kehtna Vallavalitsus

Eesti Looduskaitse Seltsi seisukoht Paluküla puhke- ja spordikeskuse rajamise kohta

Me mõistame Kehtna valla soovi rajada ajalooliselt juba kasutatavasse sportimise paika kaasaegne puhke- ja spordikeskus. Leiame, et mitmed senised väljaütlemlised loodus- ja muinsuskaitse nimel selle vastu on olnud ülepingsuse, lähteandmete ebatäpsuse ja mõningase kitsarinnaluse tõttu väheveenvad. Kuid kuna kavandatav keskus tuleb Kõnnumaa maastikukaitsealale ja Hiemäe vahetusse naabrusesse Reevimäele, on huvigruppide teravdatud tähelepanu vägagi õigustatud. Eestis on kahjuks ettevaatlikkust sisendavaid näiteid, kus kas teadmatus, kasuahnus või lihtsalt hoolimatusest on maastikke talispordikeskuste rajamisega pöördumatult kahjustatud.

Jah, on vaja koostada hiite kaitse programm.

Jah, parandmaastikku ei tohi tema olemuse muutuseni kahjustada.

Jah, ajaloo-, looduse- ja spordisõprade ootustes tuleb leida kooskõla, mis ei ohverda ühegi huvigrupi pürgimusi üle talutava määra.

Jah, Kehtna vald kui ettevõtmise võtmelülil peab kõike väga hoolikalt ja vastutustundlikult kaaluma.

Jah, võib veelkord üle kontrollida kõigi protseduuride seaduslikkust.

Jne.

Kuid mitte lõputult.

Spordi- ja puhkekeskusi tulebki arendada looduskaitse kohtades, kuhu rahvas on harjunud käima. Ka sport on osa kultuurist, mis koos looduse ja pärimustega kujundab inimeses elutermeid ideaale ja toidab tema ilumeelt.

On hea, et Hiemägi jäetakse puutumata. Me ei ole nõus, et Reevimäel kavatsetavaga "trikutakse kogu kaitseala ilme ja määratakse jäädavalt

ning pöördumatult kogu Raplamaa keskkonnakaitse visiitkaart", kui töö tehakse korralikult ja kontroll ehituse üle on tõhus. Me leiame, et Paluküla puhke- ja spordikeskus tõstab nii Kehtna valla kui Raplamaa mainet sümpaatse kultuurilembese paikkonnana. Tekib koht, mida elavdavad arvukad emotsionaalsed ja füüsilist naudingut leidvad külastajad lähedalt ja kaugelt. Üks osake Eestimaast saab ääremaastumisest päästetud.

Otsuse langetamise õigus ja kohustus on nii EV seaduste kui ainsa vastutust kandava osapoolena kohalikul omavalitsusel – Kehtna vallal. Loodus- ja muinsuskaitse teravdatud tähelepanu aitab vallal kogu protsessi väga nõudlikku kvaliteeti taotledes läbi viia. Arvame, et Kehtna vald on suuteline seda vastutust väärikalt kandma.

Seisukoht on sõnastatud Seltsi täiskogul 16. detsembril 2004. a.

Tähelepanu! Sotsiaalteenistus teenindab teid:

E 8.30–16.30, K 8.30–17.30, R 8.30–15.30
Lõuna 12-13

Sotsiaalnõunik Mare Käpp on kohal järgmiselt:
E 9.30–12.00, K 8.30–12.00, R 8.30–12.00

Selline lühiajaline sotsiaalnõuniku kohalolek vastuvõtupäevadel on tingitud hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramise hindamisinstrumendi täitmise kodudes (uus seadus). M.Käpa äraolekul teenindab teid ülalmainitud vastuvõtuaegadel Ene Seinpalu

Tormist



Möödunud nädalavahetusel Eestimaal möllanud torm jõudis ka Kehtna valda.

Enno Grünlig Kehtna Päästeteenistusest kinnitas siiski, et torm Kehtna vallas olulist kahju ei tekitanud. Küll aga kõrvaldas päästeteenistus pühapäeva varahommikust kuni pühapäeva hilisõhtuni teedele langenud puid. Vallavanem Kalle Toometi sõnul oli palju ka voolukatkestusi.

Teistest suurematest tormikahjustest pühapäeva õhtuks andmeid ei olnud.

Lumetõrje piirkonnad

1. Pae-Ingliste piirkond

Töid teostab Madise talu, vastutaja Rein Haggi, tel 506 7936

2. Kaerepere alevik, Saunaküla, Kaerepere küla. Vastutaja Agur Laurimaa, tel 508 4156

3. Kumma, Saksa, Nurme ja Metsaäära küla, Koogimäe tee ja Keava raudtee-jaama tee. Vastutab Rein Grauen, tel 559 64 186

4. Kehtna alevik, Sooluste, Lellapere, Kärpla, Käkiküla ja Kalbu küla

Töid teostab Kehtna Mõisa OÜ, vastutab Urmas Uustalu, tel 512 1346 või 487 5343

5. Keava alevik, Linnaaluste, Ohekatku, Hiie ja Vastja küla. Töid teostab OÜ Keava, vastutab Mati Kutser, tel 505 7868

6. Lelle alevik, Kastna, Põllu ja Lalli küla. Töid teostab Lelle PMÜ, vastutab Viktor Ivanov, tel 561 57 705

7. Eidapere alevik, Lokuta ja Ahekõnnu küla, Aleti-Järvakandi tee. Töid teostab OÜ remfakt, vastutab Eno Hermann, tel 505 5341

8. Kitsemurru tee, Saarepõllu tee, Tedremurru tee, Koogiste ja Kõrbja küla
Vastutab FIE Teet Oole, tel 513 8853

9. Paluküla, Rämaseo-Paluküla tee ja Hiie-Paluküla tee. Vastutab FIE Mati Talu, tel 503 0212

NB! Teede sõidetavus peab olema tagatud 6 tunni jooksul pärast tuisu lõppemist.

Alevike tänavate sõidetavus peab olema tagatud kl 06.30 hommikul.

Erateede, garaazhide ja õuealade valdajad peavad sõlmima otsepeingu lumetõrjet teostava ettevõtte või isikuga ja arveldama ilma vallavalitsuse vahendusest.

Jaan REIM,
Majandusspetsialist
Tel 487 5640 või 517 5837

Õnnitleme veebruarikuu juubilare!

*Õnne, mis päikesest säravam,
tervist, mis tormidest tugevam.*

Veebruariku juubilarid

Anton Demjanov
14.vebruaril Lelles
90

Helmi Kutser
5.vebruaril Hiie külas
Arkadi Jaanus
22.vebruaril Eidaperes
80

Kalev Rüüs
10.vebruaril Kehtnas
75

Oskar Hanvere
19.vebruaril Kehtnas
Asta Laidna
22.vebruaril Kehtnas
70

Vello Eplik
6.vebruaril Pae külas
Galina Rootsma
8.vebruaril Kehtnas

Helgi Tael
19.vebruaril Lelles
Elje Anni
25.vebruaril Pae külas
Heljo Lindre
26.vebruaril Kehtnas
65

Viktor Smeiman
2.vebruaril Kehtnas
Meeli Toome
3.vebruaril Kehtnas
Valter Raid
8.vebruaril Keavas

Jaan Sulu
26.vebruaril Saunakülas
60

Larissa Zuzjonok
2.vebruaril Kehtnas
Virve Liiu
9.vebruaril Kehtna-Nurme külas

Malle Martõkainen
11.vebruaril Keavas

Silvi Tõnisson
11.vebruaril Lelles
Kalev Toomet

16.vebruaril Lokuta külas
Vaike Aasa

16.vebruaril Palukülas
Rein Grauen

17.vebruaril Kehtnas
Vilma Nurmsalu
23.vebruaril Lokuta külas

Rapla Finantsinfo OÜ koolituskalender

25. jaanuar 2005.a. 2004.a. Kell 10.00 - 16.00 (suur saal)

Majandusaasta aruande koostamine

Eelseisvad muudatused raamatupidamises.

Lektor: Enn Isand

Osavõtutasu: 800 kr.

01. veebruar 2005.a. Kell 10.00 - 13.00.

FIE 2004.a. tulude deklareerimine.

Muudatused seadusandluses

(suur saal) Lektor: Reet Haasmaa

Osavõtutasu: 250 kr.

03, 08. ja 10. veebruar 2005.a. Kell 10.00 - 17.00 (väike saal)

Töökesekkonnavolinike- ja nõukogu liikmete ja spetsialistide 24-tunnine väljaõppekursus.

Lektorid: Milda Möldre, Viire Vilgo, Ilmar Toome

Osavõtutasu 3 päeva eest: 1180 kr.

15. veebruar 2005.a. Kell 10.00 - 13.00 (suur saal)

Korterühistute 2004.a. majandusaasta aruande koostamine.

Lektor Reet Haasmaa

Juriidilised probleemid korterühistus. Lektor: jurist Mai Klemmer

Osavõtutasu: 300 kr.

22.vebruar 2005.a. Kell 10.00 - 13.00 (suur saal)

Mitetulundusühingute 2004.a. majandusaasta aruande koostamine.

Lektor Reet Haasmaa

Osavõtutasu 300 kr.

Kõik koolitused toimuvad

Rapla Maavalitsuse hoones Tallinna mnt. 14.

NB! Vajalik eelregistreerimine tel. 4855679, 58044920

e-mail reetha@hot.ee või fininfo@hot.ee

Kehtna Lasteaed Siller OOTAB UJUMA!!!

* **NELJAPÄEVITI** kell 17–19
väikelapsed (1-3 aastat)
* **REEDETI** kell 13–17
imikud (3 kuud – 1 aasta)
pilet 12.- krooni

Kaasa: pesemisvahendid,
saunalina, trikoo või püksid
(vajalik ka imikutele)
Info tel 487 5186

Soovin üürida 1-4-toalist
korterit Lelles, Lokutal, Eidaperes
või Kehtnas.

Tel 538 72 333

Registreeritud sünnid



Liisa Unga

11.novembril Lokuta külla

Miia Kriips

11.detsembril Kehtnasse

Keidi-Kaisa Liik

13.detsembril Kehtnasse

Ingel Iiris Kaer

19.detsembril Kehtnasse

Veli Vallo Järvela

22.detsembril Inglise külla

Kehtna Kunstide Kool kuulutab välja Rapla maakonna lastele ja noortele KUJUTAVA KUNSTI KONKURSI

“OMA SILMAGA”

Konkursi eesmärgid:

innustada lapsi kunstiga tegelema
tunnustada andekate laste ja noorte kunstialast tegevust
tähistada Kunstiaastat 2005

Sellel aastal ootame vahvalt kujundatud **POSTKAARTE**
Konkurss toimub kolmes vanuseastmes: 8-11 a ; 12-14 a ; 15-18 a

Preemiad:

Iga vanuseastme kolmele paremale

I koht 500 kr, II koht 300 kr, III koht 200 kr

(preemiasumma Eesti Töuloomakasvatavate Ühistult)

Kehtna Kunstide Kooli preemia 2000 kr

parimale kodumaakonda kajastavale tööle

(preemiasumma perek. Padrikult)

Auhind parimale Kehtna valla õpilase tööle Kehtna Vallavalitsuselt

Postkaartide teemad:

Kodumaakond (vaatamisväärsused, loodus, vana ja uus, inimesed)

Rahvakalendri tähtpäevad

Lapselt lapsele

Tööde formaat 120 x 170 mm. Tehnika vaba, kuid postkaart peab
olema tasapinnaline. Iga töö juurde märkida autori ees- ja perekonnanimi,
vanus, kool, klass, kodune aadress ja telefon, juhendaja nimi.

Võistlustööde arvu ühelt autorilt ei piirata.

Töid ootame **1. veebruariks 2005.a. Kehtna Kunstide Kooli**

aadressil: Lasteaia 5, Kehtna 79001

Konkursi žürii: esimees - Aino Johanson, “Kullo” lastegaleriist

liikmed - Valter Uusberg, Rapla Kunstiseltsist

Peeter ja Ene Padrik, toetajate esindajad Rita Peussa, Kehtna valla

kultuuri- ja haridusnõunik

Konkursitöödest korraldame näituse Kehtna Kunstide Koolis ning
rändnäitused kohtades, kust laekus konkursile enim töid.

Korraldajad otsivad võimalust paremate postkaartide trükkimiseks.

Kõik esitatud tööd saab kätte Kehtna Kunstide Koolist.

Täiendav info tel 48 75 221

Lili SAKSING

Kehtna Lasteaias Siller alustab jaanuarist 2005 taas beebikooli.

Oodatud on kõik 5-7 kuused
beebid.

Täpsem info lasteaiast telefonil
4875186

Lugupeetud Anni Juuksuri praegused ja tulevased kliendid!

Anni Juuksur pakub nüüd ka
massaažiteenust.

Valida saab klassikalise
üldmassaaži ja kupumassaaži
vahel. NB! Kupumassaaž on
väga tõhus tselluliidivastane ravi.

1 tunnine seanss maksab
100 krooni.

Nüüd saab ka silmi värvida.

Lahtiolekuajad T – R 9 – 17,
Laupäeval ettetellimisega.

Info tel 51 72 744 ja 48 98 432 või
tulla Anni Juuksurisse
Kooli tn 5-8 Kehtnas.

Mälestame lahkunuid

Marie Roodla

(20.09.1910 - 27.12.2004)

Keavast

Urve Heinsoo

(16.06.1942 - 02.01.2005)

Kalbu külast

Endel Teiverlaur

(11.01.1946 - 02.01.2005)

Linnaaluste külast

